限制性股票数量为 91,392 股；

③本次可实际归属数量以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记为准。

四四、、上上市市流流通通及及限限售售安安排排

（（一一））本本次次归归属属股股份份上上市市流流通通日日：：2025年9月16日（星期二）。

（（二二））本本次次归归属属股股份份上上市市流流通通数数量量：：1,650,424股，本次归属股份上市流通数

量占公司目前总股本的0.04%。

（（三三））本本次次归归属属涉涉及及人人数数：：3,711人。

（（四四））本本次次归归属属股股票票的的限限售售安安排排：：本次限制性股票归属后，不设置禁售期。

16

（（五五））董董事事和和高高级级管管理理人人员员本本次次归归属属股股票票的的限限售售和和转转让让限限制制

激励对象通过2022年激励计划所获授公司股票的禁售规定，按照《公司法》

《证券法》等相关法律、行政法规、规范性文件和《公司章程》执行，具体内容

如下：

1、激励对象为公司董事和高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股份

不得超过其所持有本公司股份总数的25%；在离职后半年内，不得转让其所持有

的本公司股份；

2、激励对象为公司董事、高级管理人员及其配偶、父母、子女的，将其持

有的本公司股票在买入后6个月内卖出，或者在卖出后6个月内又买入，由此所得

收益归本公司所有，本公司董事会将收回其所得收益；

3、在2022年激励计划有效期内，如果《公司法》《证券法》等相关法律法

规、规范性文件和《公司章程》中对公司董事和高级管理人员持有股份转让的有

关规定发生了变化，则这部分激励对象转让其所持有的公司股票应当在转让时符

合修改后的相关规定。

五五、、验验资资及及股股份份登登记记情情况况

致同会计师事务所（特殊普通合伙）于2025年9月8日出具了《宁德时代新能

源科技股份有限公司验资报告》（致同验字（2025）第351C000261号），审验

了公司新增注册资本及股本情况。截至目前，公司已收到3,711名激励对象认缴

股款人民币218,945,247.84元，其中：计入股本1,650,424.00元，计入资本公积

217,294,823.84元。

本次归属股份已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成预登记，

预计将于2025年9月16日上市流通。

六六、、本本次次归归属属募募集集资资金金的的使使用用计计划划

本次归属所募集资金全部用于补充公司流动资金。

七七、、本本次次归归属属后后新新增增股股份份对对上上市市公公司司的的影影响响

（一）本次归属对公司股本结构的影响

17

单位：股

类类别别
本本次次变变动动前前 本本次次变变动动数数 本本次次变变动动后后

数数量量 比比例例 增增加加 数数量量 比比例例

一、限售条件流通股/非
流通股

151,268,317 3.32% 42,783 151,311,100 3.32%

其中：高管锁定股 151,268,317 3.32% 42,783 151,311,100 3.32%

二、无限售条件流通股 4,408,590,208 96.68% 1,607,641 4,410,197,849 96.68%

1、人民币普通股 4,252,674,908 93.26% 1,607,641 4,254,282,549 93.26%

2、境外上市的外资股 155,915,300 3.42% - 155,915,300 3.42%

三三、、总总股股本本 4,559,858,525 100.00% 1,650,424 4,561,508,949 100.00%

注：

①上表中本次变动前股本结构系截至 2025年 9月 11 日情况，鉴于公司 2021 年股票期

权与限制性股票激励仍处于行权期，本次归属后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公

司深圳分公司最终办理结果为准。

②上表中数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，均为四舍五入原因所致。

（二）本次股份变动不会对公司股权结构产生重大影响，不会导致公司控股

股东和实际控制人发生变化。本次归属登记完成后，公司股权分布仍具备上市条

件。

（三）本次归属限制性股票1,650,424股，将影响和摊薄公司基本每股收益和

净资产收益率，具体以会计师事务所出具的年度审计报告为准，本次归属不会对

公司财务状况和经营成果产生重大影响。

八八、、律律师师关关于于本本次次归归属属的的法法律律意意见见

上海市通力律师事务所律师认为：截至本法律意见书出具之日，公司本次归

属事项已经取得现阶段必要的授权和批准；本次归属的归属条件已成就；本次归

属符合《上市公司股权激励管理办法》以及《2022 年激励计划（草案）》的相

关规定。

九九、、备备查查文文件件

（一）创业板上市公司股权激励计划归属申请表

（二）公司第四届董事会第八次会议决议

（三）公司第四届监事会第七次会议决议

18

（四）上海市通力律师事务所出具的《关于宁德时代新能源科技股份有限公

司2022年股票期权与限制性股票激励计划第三个归属期/行权期条件成就、作废/